
 
ZARZĄDZENIE P.0050.298.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 10 LISTOPADA 2020 R. 

 
 
 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Dolnośląskiego Centrum Zdrowia 
Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 w Lubinie 
 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz§ 14 Uchwały nr XIII/97/19 Rady Miejskiej  
w Lubinie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na 2020 r. 
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
Udzielić w 2020 roku Dolnośląskiemu Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Lubinie pożyczki w wysokości 1.800.000,00 zł 
(słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych) pochodzącej z dochodów własnych miasta 
Lubina. 
 

§ 2 
Zabezpieczenie określonej w § 1 pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z 
deklaracją wekslową. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki pożyczki określi odrębnie zawarta umowa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2020 r. 
 

PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 


